Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregdo: Uasg: UF:

RIO GRANDE
6878047 SIM 2025.09.11.019/2025 8941502234753715520 DO NORTE
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGaO . AN, =N,
ELETRSNICO 30/09/2025 17:26:50 30/09/2025 18:00:00 13/10/2025 08:50:00 ACESSAR
Portal:
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP
Orgao:
MUNICIPIO DE LUIS GOMES
Objeto:

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO FRACIONADO DE MEDICAMENTOS DA ATENICAO BASI(;A, HOSPITALAR, PSICOTROPICOS, MATERIAL
ODONTOLOGICO E CORRELATOS, A FIM DE ATENDER DEMANDA ESPECIFICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE LUIS GOMES/RN

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACETILCISTEINA 600 MG 2000 Unidade
2 Material ACIDO ACETILSALICILICO 100MG, 30000  Unidade
3 Material ALBENDAZOL 400MG, L 6000 Unidade
4 Material ATENOLOL 50 MG, 5000 Unidade
5 Material CARBONATO DE CALCIO + COLECALCIFEROL 5000 Unidade
6 Material CIPROFLOXACINO CLORIDRATO 500MG, 10000 Unidade
7 Material COLAGENASE ASSOCIADA COM CLOROFENICOL, 1000 Unidade
8 Material DICLOFENACO DE SODICO, 10000 Unidade
9 Material DOMPERIDONA 10MG, 3000 Unidade
10 Material ENALAPRIL MALEATO 5MG, 5000 Unidade
11 Material ENALAPRIL MALEATO 20MG, 5000 Unidade
12 Material ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, 10 MG/ML, 1000 Unidade
13 Material GLIMEPIRIDA 2MG, 5000 Unidade



https://pncp.gov.br/app/editais/08357600000113/2025/16

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

GLIMEPIRIDA 4MG,

IPRATROPIO 0,25 MG/ML,
LEVODOPA + CARBIDOPA 250MG + 25MG,
METOPROLOL SUCCINATO 50MG,
MICONAZOL NITRATO 2%,
NIFEDIPINO 20 MG,

NIMESULIDA 100 MG,

NISTATINA 100.000

OMEPRAZOL SODICO 20MG,
PARACETAMOL 500MG,
PROPANOLOL CLORIDRATO 40MG,
SINVASTATINA 20MG,

VITAMINAS DO COMPLEXO B,
CLORETO DE POTASSIO 19,1%,

CLORIDRATO DE CLOPROMAZINA 25MG/5ML,

CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML,
DICLOFENACO DE SODIO 25MG/ML,

DIPIRONA SODICA 500MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL,

FUROSEMIDA 20MG,

HALDOLOPERIDOL DECANOATO 70,52MG/ML,

LEVOFLOXACINO

METILERGOMETRINA

METRONIDAZOL,

MORFINA SULFATO 1MG/ML,
ONDANSETRONA CLORIDRATO,
OXACILINA, 500 MG, INJETAVEL,
SULFATO DE MAGNESIO
CLORPROMAZINA CLORIDRATO 25MG,
CLORPROMAZINA CLORIDRATO 40MG/ML

Qtde:
5000
500
5000
20000
1000
5000
30000
500
30000
20000
5000
30000
15000
1000
1000
200
5000
12000
1000
500
500
500
500
1000
10000
1500
1500
8000
500

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

53
54
55
56
57

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ESCITALOPRAM 20 MG
FENOBARBITAL 100MG,
HALOPERIDOL 1MG,

HALOPERIDOL 5MG
LEVOMEPROMAZINA 25 MG,
PAROXETINA 20MG,

QUETIAPINA HEMIFUMARATO 25MG
RISPERIDONA 1MG,

RISPERIDONA 2 MG,

PVPI USO TOPICO
IMIPRAMINA 75 MG.

SACA BROCA PARA TURBINAS DE ALTA ROTACAO.

AGUA DESTILADA ESTERIL E APIROGENICA
URSACOL ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG
CALCIO + VITAMINAS D E K OSSONE

Qtde:
30000
50000

5000
30000

5000

5000
25000
12000
35000

500

5000
10
20
20
20

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Metro
Linear/Dia

Unidade

Unidade

Unidade
Caixa
Caixa

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR  EDITAL 20250911019 AQUICAO_DE_MEDICAMENTOS GERAL ||



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_20250911019__AQUICAO_DE_MEDICAMENTOS_GERAL_II_anx555156558338409110.pdf?alt=media

