

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6878047	SIM	2025.09.11.019/2025	8941502234753715520	RIO GRANDE DO NORTE
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	30/09/2025 17:26:50	30/09/2025 18:00:00	13/10/2025 08:50:00	ACESSAR
Portal: PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP				
Órgão: MUNICIPIO DE LUIS GOMES				
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO FRACIONADO DE MEDICAMENTOS DA ATENÇÃO BÁSICA, HOSPITALAR, PSICOTRÓPICOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO E CORRELATOS, A FIM DE ATENDER DEMANDA ESPECIFICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUÍS GOMES/RN				

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ACETILCISTEÍNA 600 MG		2000	Unidade
2	Material	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG,		30000	Unidade
3	Material	ALBENDAZOL 400MG, L		6000	Unidade
4	Material	ATENOLOL 50 MG,		5000	Unidade
5	Material	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL		5000	Unidade
6	Material	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO 500MG,		10000	Unidade
7	Material	COLAGENASE ASSOCIADA COM CLOROFENICOL,		1000	Unidade
8	Material	DICLOFENACO DE SÓDICO,		10000	Unidade
9	Material	DOMPERIDONA 10MG,		3000	Unidade
10	Material	ENALAPRIL MALEATO 5MG,		5000	Unidade
11	Material	ENALAPRIL MALEATO 20MG,		5000	Unidade
12	Material	ESCOPEPOLAMINA BUTILBROMETO, 10 MG/ML,		1000	Unidade
13	Material	GLIMEPIRIDA 2MG,		5000	Unidade

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
14	Material	GLIMEPIRIDA 4MG,		5000	Unidade
15	Material	IPRATRÓPIO 0,25 MG/ML,		500	Unidade
16	Material	LEVODOPA + CARBIDOPA 250MG + 25MG,		5000	Unidade
17	Material	METOPROLOL SUCCINATO 50MG,		20000	Unidade
18	Material	MICONAZOL NITRATO 2%,		1000	Unidade
19	Material	NIFEDIPINO 20 MG,		5000	Unidade
20	Material	NIMESULIDA 100 MG,		30000	Unidade
21	Material	NISTATINA 100.000		500	Unidade
22	Material	OMEPRAZOL SÓDICO 20MG,		30000	Unidade
23	Material	PARACETAMOL 500MG,		20000	Unidade
24	Material	PROPANOLOL CLORIDRATO 40MG,		5000	Unidade
25	Material	SINVASTATINA 20MG,		30000	Unidade
26	Material	VITAMINAS DO COMPLEXO B,		15000	Unidade
27	Material	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1%,		1000	Unidade
28	Material	CLORIDRATO DE CLOPROMAZINA 25MG/5ML,		1000	Unidade
29	Material	CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML,		200	Unidade
30	Material	DICLOFENACO DE SÓDIO 25MG/ML,		5000	Unidade
31	Material	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL,		12000	Unidade
32	Material	FUROSEMIDA 20MG,		1000	Unidade
33	Material	HALDOLOPERIDOL DECANOATO 70,52MG/ML,		500	Unidade
34	Material	LEVOFLOXACINO		500	Unidade
35	Material	METILERGOMETRINA		500	Unidade
36	Material	METRONIDAZOL,		500	Unidade
37	Material	MORFINA SULFATO 1MG/ML,		1000	Unidade
38	Material	ONDANSETRONA CLORIDRATO,		10000	Unidade
39	Material	OXACILINA, 500 MG, INJETÁVEL,		1500	Unidade
40	Material	SULFATO DE MAGNÉSIO		1500	Unidade
41	Material	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 25MG,		8000	Unidade
42	Material	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 40MG/ML		500	Unidade

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	43	Material	ESCITALOPRAM 20 MG	30000	Unidade
	44	Material	FENOBARBITAL 100MG,	50000	Unidade
	45	Material	HALOPERIDOL 1MG,	5000	Unidade
	46	Material	HALOPERIDOL 5MG	30000	Unidade
	47	Material	LEVOMEPPROMAZINA 25 MG,	5000	Unidade
	48	Material	PAROXETINA 20MG,	5000	Unidade
	49	Material	QUETIAPINA HEMIFUMARATO 25MG	25000	Unidade
	50	Material	RISPERIDONA 1MG,	12000	Unidade
	51	Material	RISPERIDONA 2 MG,	35000	Unidade
	52	Material	PVPI USO TÓPICO	500	Metro Linear/Dia
	53	Material	IMIPRAMINA 75 MG.	5000	Unidade
	54	Material	SACA BROCA PARA TURBINAS DE ALTA ROTAÇÃO.	10	Unidade
	55	Material	ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL E APIROGÊNICA	20	Unidade
	56	Material	URSACOL ÁCIDO URSODESÓXICÓLICO 300MG	20	Caixa
	57	Material	CÁLCIO + VITAMINAS D E K OSSONE	20	Caixa

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) EDITAL_20250911019_AQUICAO_DE_MEDICAMENTOS_GERAL_II